
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmrnlicei@mail.ru

«О проведении стартовых (входных), промежуточных, итоговых контрольных работ»

В соответствии с планом работы отдела информационно-методического сопровождения на 2020-2021 
учебный год, с целью подготовки к ГИА в 9-х, 11-х классах и оценки знаний учащихся из ранее 
пройденного курса, получения информации об эффективности обучения и формирования универсальных 
учебных навыков и метапредметных умений в соответствии с ФГОС, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Алиукаевой С.А.:
1.1.Организовать проведение стартовых контрольных работ с 17.09.2020г. по 30.09.2021г. в 5-11 классах.
1.2. Составить график проведения стартовых контрольных работ.

2. Учителям-предметникам, работающим в 5-11 классах:
2.1. Подготовить раздаточный материал для подготовки контрольных работ.
2.2. Сдать итоги стартовых контрольных работ ЗДУВР Алиукаевой С.А.

3. Руководителям ШМО:
3.1.Организовать разъяснительную работу и проведение стартовых контрольных работ в 5-11-х классах;
3.2. Подготовить обобщенный анализ результатов входной (стартовой) контрольной работы на основании 
отчетов учителей-предметников;
3.3. Сдать итоги стартовых контрольных работ ЗДУВР Алиукаевой С.А.;
3.4. На заседаниях предметных методических объединений проанализировать результаты стартовых 
контрольных работ.
3.5. Уделить особое внимание организации учителями восстанавливающего, текущего и обобщающего 
повторения.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

№ 53/32 « 1 » 09 2020г.

Директор МКО'

С приказом ознакомлена: /Алиукаева С.А./

mailto:dmrnlicei@mail.ru

